
Smlouva je uzavřena elektronicky

KUPNÍ SMLOUVA č.: 62-2-9248/2023

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710

IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
DS: ybiaiuv

Název zboží Měrná 
jedn.

Množství Cena za m.j. Cena celkem

ks 1 58 979,00 Kč 58 979,00 Kč

Celkem 58 979,00 Kč
12 385,59 Kč

Dodací lhůta: Cena včetně DPH: 71 364,59 Kč
Záruční doba:

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem (zaokrouhleno): 71 364,60 Kč

Místo plnění: HZS JHM, Zubatého 685/1, 614 00 Brno

Předmět smlouvy je za kupujícího oprávněn převzít:

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Obchodní firma: HOLOMÝ s.r.o.
Sídlo: Hemy 829, Krásno nad Bečvou

757 01 Valašské Meziříčí

Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Kontaktní osoba:
Jihomoravského kraje                           

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v 
Ostravě pod zn. C 60025

ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu:

IČO: 03402495
DIČ: CZ03402495
DS:  8rvn2kp

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

DPH 21%

do 15. 12. 2023

12 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujícím, veškeré vady je prodávající povinen ve 
lhůtě do 10 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v 
reklamačním protokolu jinak.

Nahradní díly na opravu výstražného a světelného zařízení 
svépomocí na vozidle TA-CHL RZ: 5AU 3153, dle cenové nabídky č. 
NAB-2023-1-000720 ze dne 30.9.2023

III. ZBOŽÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, VADY ZBOŽÍ
1. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně tři pracovní dny předem. Před touto 
dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím souhlasu kupujícího.

2. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v místě plnění, převzetí zboží oprávněnými 
osobami kupujícího a dodání všech dokladů nutných k jeho  provozování podle právních předpisů a technických norem 
ČR.
3. Prodávající předá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle čl. II. této smlouvy:
- návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii v českém jazyce,
- předávací protokol, nebo dodací list.



Přílohy:

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Fakturu zašle prodávající v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na  adresu kupujícího. 
Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla kupujícího. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.  

V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ
1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany prodávajícího nebo v případě prodlení 
prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. II. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vč. DPH předmětu 
plnění za každý, byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není 
dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujícím je prodávající oprávněn účtovat 
úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v 
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty,   v souladu s 
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit 
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo 
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem 
uzavření této smlouvy.  
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu správci 
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).        
4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

1. Cenová nabídka č. NAB-2023-1-000720 ze dne 30.9.2023



NAB-2023-1-000720Nabídka vydaná
List č.

IČO 03402495 CZ03402495

HOLOMÝ s.r.o.
Hemy 829, Krásno nad Bečvou

Valašské Meziříčí757 01

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zábrdovice, Zubatého 685/1

70884099 CZ70884099
614 00 Brno

Bez daně
0,00

07.12.2023

30.09.2023
29.02.2024

VAT
Vyřizuje

Kontaktní osoba

Způsob úhrady
Způsob dopravy
Kód akce Datum dodání

Vytvořil
Ceny jsou uváděny
Objemová sleva(-), přirážka(+) v %
Sleva(-), přirážka(+) v %

IČO DIČ

Platnost od
Platnost do
Dodací podmínky EXW

Datum aktualizace

Nahradní díly na opravu výstražného a světelného zařízení svépomocí na vozidle TA-CHL RZ: 5AU 3153

Kód zboží Název zboží Množství

Cena za
jednotku
základní

Cena za
jednotku
po slevě

Sazba
DPH %

Cena
celkem

bez DPH

Výsledná
sleva za
položku

2005020249001 VXT 1,00 ks
Maják LED R/60 (tvar "U") BG - jednořadý
Přestavba rampy z modré  VNT 024LU BbCbB/-1GL-1089/60_  (2008412161)

2005020005002 VNTSL 012LU 1,00 ks
Výstražné DS svítidlo (NP-H)/60 (3R-XPE-E/60)
Rampa XPERT SL B214,5 B300 BD B300 B214,5

4005328578003 Kryt VxT/60 R445 krajní, červený 1,00 ks
Kryt VxT/60 R445 krajní
Krajní kryt světelné soupravy VxT výšky 60 mm, červený
zkrátit na 214,5 mm

4005328593004 Kryt VxT/60 R300 střední, červený 1,00 ks
Středový kryt světelné soupravy VxT výšky 60 mm, červený

4005328536005 Spona VxT/60 RD červená 1,00 ks
Spona pro připevnění krytů světelné soupravy VxT výšky 60 mm, červená

4005328704006 Spona VxT/60 DD, černá 1,00 ks
Spona pro připevnění krytů světelné soupravy VxT výšky 60 mm, černá

2018418162007 1,00 ks
Invertor polarity NP

2107001061008 B14-VMD 024L-B-10B 1,00 ks
- 10 LED diod
- barva: modrá
- uchycení: pevná montáž
- 11 zábleskových módů
- napájecí napětí 12 / 24 V
- max. odběr 2,0 A / 12 V, 1,0 A / 24 V
- průměr: 142 mm
- výška: 128 mm
- hmotnost: 0,65 kg

ISO 9001 certified companyhttp://www.holomy.cz
S.W.I.F.T. KOMB CZ PP

1 / 2

ladislav.dobes
Tužka



NAB-2023-1-000720Nabídka vydaná
List č.

Kód zboží Název zboží Množství

Cena za
jednotku
základní

Cena za
jednotku
po slevě

Sazba
DPH %

Cena
celkem

bez DPH

Výsledná
sleva za
položku

2107001302009 B14-VMD 024L-B-10R 1,00 ks
- 10 LED diod
- barva: červená
- uchycení: pevná montáž
- 11 zábleskových módů
- homologace:
   E6 TR1 000252
   E13 10R-04 12770
- napájecí napětí 12 / 24 V
- max. odběr 2,0 A / 12 V, 1,0 A / 24 V
- průměr: 142 mm
- výška: 128 mm
- hmotnost: 0,65 kg

2107001428010 8-7050-RC-4 6,00 ks
- příkon 50 W
- impedance 4 Ohm
- rozměry (š x v x h):
     110 x 122 x 72 mm
- váha 1 kg

2005021174011 AZZ 600 A-100-0-12 6,00 ks
7 tónů / 12 V / signál HORN
standardně 3 tóny +  HORN, 7 tónů dostupných při objednání
snadná instalace
maximální výkon až 100 W
funkce HANDSFREE - napojení na externí tlačítko, např. klakson
funkce MANUAL - rychlá aktivace sirény / změna tónu
signál HORN pro zvýraznění výstrahy
rozměry  (š x v x h): 105 x 20 x 68 mm
hmotnost 150 g

CZK

CZK
CZK

71 364,60

12 385,60
58 979,00Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

Cena celkem s DPH

ISO 9001 certified companyhttp://www.holomy.cz
S.W.I.F.T. KOMB CZ PP

2 / 2


